
参考資料

1　利用状況 平均値

コロナ禍以外

区　分 H29 H30 R1 R2 R3 R4 H29～R1・R4

開館日数 303 306 309 288 240 298 304

来客数 7,370 7,546 7,618 7,028 5,463 7,923 7,614

2　収支状況

(1)　売上実績

区　分 H29 H30 R1 R2 R3 R4 H29～R1・R4

売上高 4,949,520 5,078,360 5,374,290 5,524,400 4,418,230 6,222,070 5,406,060

売上原価(材料費) 1,955,016 1,849,029 2,023,467 1,844,222 1,717,889 1,920,483 1,936,999

売上総利益 2,994,504 3,229,331 3,350,823 3,680,178 2,700,341 4,301,587 3,469,061

(2)　施設管理費実績　

区　分 H29 H30 R1 R2 R3 R4 H29～R1・R4

燃料費 109,309 133,475 136,089 128,295 125,293 184,350 140,806

光熱水費 299,194 281,552 276,636 281,205 281,021 251,729 277,278

消耗品費 0 0 0 18,700 17,600 0 0

修繕料 27,000 109,668 59,180 4,390 95,630 171,600 91,862

役務費 48,224 47,553 47,909 46,888 47,002 47,363 47,762

使用料及び賃借料 86,425 86,425 87,085 84,030 84,261 84,405 86,085

負担金 2,000 2,000 2,000 0 0 0 1,500

合計 572,152 660,673 608,899 563,508 650,807 739,447 645,293

3　メニューの種類と金額

金額

600

600

600

650

850

600

90

200

90

250

150

250

300コーヒー（アイス・ホット）

ばらずし

おでん（１本）

ビール

ノンアルコールビール

お酒

肉うどん

田舎そば

山かけ自然薯そば

カレーライス

いなりずし（１個）

林間休憩施設（こぶしの家）　過去の運営状況

メニュー

山菜うどん

たらいうどん


