## 林間休憩施設(こぶしの家) 過去の運営状況

# 1 利用状況 **平均値**

コロナ禍以外

区 分	H29	H30	R1	R2	R3	R4
開館日数	303	306	309	288	240	298
来客数	7,370	7,546	7,618	7,028	5,463	7,923

H29~R1-R4
304
7,614

#### 2 収支状況

## (1) 売上実績

区 分	H29	H30	R1	R2	R3	R4
売上高	4,949,520	5,078,360	5,374,290	5,524,400	4,418,230	6,222,070
売上原価(材料費)	1,955,016	1,849,029	2,023,467	1,844,222	1,717,889	1,920,483
売上総利益	2,994,504	3,229,331	3,350,823	3,680,178	2,700,341	4,301,587

H29~R1•R4
5,406,060
1,936,999
3,469,061

#### (2) 施設管理費実績

区 分	H29	H30	R1	R2	R3	R4
燃料費	109,309	133,475	136,089	128,295	125,293	184,350
光熱水費	299,194	281,552	276,636	281,205	281,021	251,729
消耗品費	0	0	0	18,700	17,600	0
修繕料	27,000	109,668	59,180	4,390	95,630	171,600
役務費	48,224	47,553	47,909	46,888	47,002	47,363
使用料及び賃借料	86,425	86,425	87,085	84,030	84,261	84,405
負担金	2,000	2,000	2,000	0	0	0
合計	572,152	660,673	608,899	563,508	650,807	739,447

H29~R1•R4
140,806
277,278
0
91,862
47,762
86,085
1,500
645,293

## 3 メニューの種類と金額

メニュー	金額
山菜うどん	600
たらいうどん	600
肉うどん	600
田舎そば	650
山かけ自然薯そば	850
カレーライス	600
いなりずし(1個)	90
ばらずし	200
おでん(1本)	90
ビール	250
ノンアルコールビール	150
お酒	250
コーヒー(アイス・ホット)	300